Associacao de Futebol do Porto

Rua Anténio Pinto Machado, n.2 96 — 112 / 4100 — 068 Porto
COMUNICADO OFICIAL

Oficio — Circular n.2 487 Porto, 20 de novembro de 2020
=2020/2021 =

URGENTE

Exmo. Senhor
Director Secretario

FUTSAL

ASSUNTO: ALTERACAO DE JOGOS DE FUTSAL
Pelo presente, divulgamos a V.Excia as alteracbes/rectificacdes efectuadas aos jogos abaixo mencionados, face aos motivos

apresentados pelos Clubes e respectivos acordos de todos os intervenientes em cumprimentos com o pardgrafo Unico do
79 capitulo N23 “Calendario de Jogos e suas alteragGes” da Circular n.2 1 da corrente época, ou entdo, justificadas pelos
servigos desta A.F. Porto.

Alertamos ainda, no seguimento da circular n.2 80 de 10/10/2014, que é da inteira responsabilidade dos Clubes

considerados visitados garantir as forgas de seguranca (GNR/PSP).

ADIAMENTO JOGO

Codigo Jogo Visitado Visitante Dia Hora Local Categoria

55.38.02.06.02  D.O. FONTE MOURA LECA FC /AEFEP A DEFINIR SENIORES

ALTERACAO DE DIA E HORA

Codigo Jogo Visitado Visitante Dia Hora Local Categoria
57.22.03.07.02  AC ALFENENSE “B” UD CRUZ. SANTANA  27.11.2020 21:30  PAV. A.C. ALFENENSE SENIORES
55.38.01.07.03 FC ESTR. SUSANENSES LEIXOES SC 29.11.2020 10:30 PAV. MUN. SOBRADO SENIORES
59.23.01.07.03  CRD SANTA CRUZ ALFA SC 29.11.2020 10:30  PAV. MUN. JOVIM SENIORES
57.22.03.06.02  POVOA FUTSAL CL “B” A.C. ALFENENSE 17.12.2020 20:30  PAV. MUN. POVOA FUTSAL SENIORES
57.22.03.06.05 JUVENTUS TRIANA FC GD VALE AVE 16.12.2020 21:00 PAV. MUN. BAGUIM MONTE SENIORES
56.21.01.06.07 GD MAGRELOS ADC SANTA ISABEL 19.01.2020*  21:30  PAV. GD MAGRELOS SENIORES

*DATA PROVISORIA

ALTERACAO DE DIA

Codigo Jogo Visitado Visitante Dia Hora Local Categoria

57.22.02.07.03  CL. ACAD. PEDRAS RUBRAS FCS.ROMAO 29.11.2020  10:00 PAV. MUN. MOREIRA SENIORES



Codigo Jogo

55.38.02.02.02

56.21.01.07.05
55.38.02.07.05
56.21.01.06.04
55.38.02.08.01
55.38.02.08.04

57.22.02.08.05

Codigo Jogo

55.38.02.07.04

Visitado

GD CEM PAUS

SC ARCOZELO/ESP. AUTO

GD CEM PAUS

A.MIRAMAR IMP. VC
ASS. ACAD. LECA
J.D. AGUAS SANTAS

J.D. GUIFONENSE

Visitado

ND BBOM PASTOR

ALTERACAO DE HORA

Visitante
D.O. FONTE MOURA

ARR BRAS OLEIRO

GDC COHAEMATO

BARRANHA SC
GDC COHAEMATO
LECA FC /AEFEP

GDR RETORTA

Dia

24.11.2020

28.11.2020

29.11.2020

01.12.2020

01.12.2020

01.12.2020

01.12.2020

Hora

21:00

11:00

10:30

09:00

11:00

11:00

11:00

ALTERACAO DE HORA E PAVILHAO

Visitante

JD AGUAS SANTAS

Dia

28.11.2020

Certos que tomam a devida nota, apresentamos os nossos melhores cumprimentos,

Hora

11:00

Local

PAV. PROF. MIRANDA
CARVALHO (VILA D’ESTE)
PAV. MUN. ARCOZELO

PAV. PROF. MIRANDA
CARVALHO (VILA D’ESTE)
PAV. MUN. GULPILHARES

PAV. MUN. LECA PALMEIRA
PAV. MUN. FORMIGUEIRO

PAV. MUN. CUSTOIAS

Local

PAV. ESC. NICOLAU NASONI

Categoria

SENIORES

SENIORES
SENIORES
SENIORES
SENIORES
SENIORES

SENIORES

Categoria

SENIORES



